
U.R. 24/IV/2015         
Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 
Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 
U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        
Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 
U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r.        
Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 
U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 127/2015 z 21 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 155/2015 z 27 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 163/2015 z 7 maja 2015 r. 
Z.W. 166/2015 z 8 maja 2015 r. 
U.R. 67/VIII/2015 z 21 maja 2015 r. 
U.R. 78/X/2015 z 18 czerwca 2015 r. 
Z.W. 200/2015 z 22 czerwca 2015r.  
Z.W. 222/2015 z 30 czerwca 2015 r.  
Z.W. 227/2015 z 3 lipca 2015 r. 
Z.W. 243/2015 z 15 lipca 2015 r. 
Z.W. 255/2015 z 6 sierpnia 2015 r. 
U.R. 88/XI/2015 z 20 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 274/2015 z 21 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 278/2015 z 28 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 283/2015 z 2 września 2015 r. 
U.R. 95/XII/2015 z 17 września 2015 r. 
Z.W. 303/2015 z 21 września 2015 r. 
Z.W. 318/2015 z 30 września 2015 r. 
Z.W. 320/2015 z 6 października 2015 r. 
U.R. 102/XIII/2015 z 15 października 2015 r. 
Z.W. 331/2015 z 16 października 2015 r. 
Z.W. 333/2015 z 21 października 2015 r. 
Z.W. 334/2015 z 27 października 2015 r. 
Z.W. 343/2015 z 9 listopada 2015 r. 
U.R. 112/XIV/2015 z 19 listopada 2015 r. 
Z.W. 356/2015 z 23 listopada 2015 r. 
Z.W. 365/2015 z 30 listopada 2015 r. 
U.R. 125/XV/2015 z 3 grudnia 2015 r. 
Z.W. 377/2015 z 10 grudnia 2015 r. 
Z.W. 380/2015 z 16 grudnia 2015 r. 
U.R. 130/XVI/2015 z 17 grudnia 2015 r. 
Z.W. 382/2015 z 22 grudnia 2015 r. 
          

        Zarządzenie nr 392/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 



2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 392/2015 z dnia 30 grudnia 2015r. 

1.  Na wniosek Biura Obsługi Klienta przenosi się kwotę 840,69 zł między paragrafami w 

ramach dz. 750 rozdz. 75075 z przeznaczeniem na opłatę za witacie i tablice. 

2. CRKF Akwen wnioskuje o dokonanie zmian w budżecie w dz. 926 rozdz. 92601 poprzez 

przeniesienie wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na wykonanie monitoringu 

Orlika i kortów (10 000 zł), zakup elementów mobilnego zaplecza nagłaśniającego na 

imprezy plenerowe organizowane przez Akwen (14 000 zł), wykonanie przeglądów 

okresowych na obiektach (17 000 zł) oraz wpłaty na PFRON w związku ze zwiększeniem 

liczby zatrudnionych pracowników (2 000 zł). 

3. W związku z przeliczeniem płac zaplanowane środki w Gimnazjum w Koziegłowach na 

składki ZUS są niższe niż wymagane – wymagane zwiększenie o 9 000 zł. 

4. W Przedszkolu nr 2 w Koziegłowach zwiększa się planowane wydatki na zakup energii o 

kwotę 4 000 zł (801/80104) oraz na wynagrodzenia osobowe o kwotę 3 500 zł (801/80149). 

5. Zmniejsza się planowane nakłady na zakup energii w przedszkolu Nr 1 w Koziegłowach o 

kwotę 4 000 zł (801/80104). 

6.  W związku z przeliczeniem płac na koniec roku zmniejsza się o kwotę 2 000 zł 

wynagrodzenia osobowe w przedszkolu w Owińskach (801/80149). 

7. W związku z analizą na koniec roku budżetowego planu finansowego Szkoły Podstawowej w 

Koziegłowach dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 i 

80103 – łącznie zmniejsza się wydatki o kwotę 1 981,09 zł. 

8. W Szkole Podstawowej w Kicinie po przeliczeniu płac zwiększa się planowane wydatki na 

składki na ZUS o kwotę 6 000 zł oraz wydatki na zakup biletów na basen w związku z 

większa liczbą uczęszczających dzieci o kwotę 5 000 zł (801/80101). 

9. Szkoła Podstawowa w Bolechowie po dokonaniu analizy planu finansowego na koniec roku 

budżetowego wnosi o dokonanie zmian w planie wydatków w dz. 801 rozdz. 80101, 80103 

i 80113 – łącznie zwiększa się wydatki jednostki o kwotę 4 637,10 zł. 

10. W związku z przeliczeniem płac oraz analizą opłat za media na koniec roku Szkoła 

Podstawowa Czerwonak zwraca do budżetu kwotę 8 857,45 zł (801/80101 i 80103). 

11. Dokonuje się korekty odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w dz. 750 rozdz. 

75023 (zwiększenie o 1 422,10 zł) oraz w dz. 754 rozdz. 75416 (zwiększenie o kwotę 

131,27 zł). 

12. Na podstawie zarządzenia dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 1 w Koziegłowach przenosi 

się kwotę 1 760 zł między paragrafami w dz. 801 rozdz. 80104 z przeznaczeniem na zakup 

termosów i artykułów biurowych. 



13. Zgodnie z zarządzeniem dyrektora Szkoły Podstawowej w Owińskach przenosi się między 

paragrafami w dz. 801 rozdz. 80101 kwotę 500 zł i przeznacza sieją na zakup pomocy 

dydaktycznych. 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 392/2015 z dnia 30 grudnia 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 10 297 833,33 0,00 10 297 833,33 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 091 454,49 0,00 8 091 454,49 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 479 628,20 - 1 422,10 4 478 206,10 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 527,06 1 422,10 86 949,16 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 271 000,00 0,00 271 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 - 316,00 15 884,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 207 453,50 - 324,69 207 128,81 

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 296,00 - 200,00 96,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 290,00 840,69 2 130,69 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 768 714,86 0,00 1 768 714,86 

  75416   Straż gminna (miejska) 810 479,65 131,27 810 610,92 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 269,37 131,27 13 400,64 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 301 915,77 - 131,27 301 784,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 605,00 - 131,27 69 473,73 

801     Oświata i wychowanie 31 422 082,11 0,00 31 422 082,11 

  80101   Szkoły podstawowe 13 173 116,85 3 494,45 13 176 611,30 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 510 691,28 4 500,00 515 191,28 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 912 739,44 8 000,00 7 920 739,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 503 202,49 6 000,00 1 509 202,49 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 172 018,70 - 4 500,00 167 518,70 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 268 508,12 500,00 269 008,12 

    4260 Zakup energii 674 000,00 - 16 105,55 657 894,45 



    4280 Zakup usług zdrowotnych 12 700,00 - 500,00 12 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 351 730,69 5 600,00 357 330,69 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 472 985,40 - 3 682,99 469 302,41 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 328,72 - 657,80 22 670,92 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 733,99 - 742,93 306 991,06 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 048,51 - 2 432,26 58 616,25 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 871,30 150,00 8 021,30 

  80104   Przedszkola  9 360 488,88 0,00 9 360 488,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 281,20 1 760,00 91 041,20 

    4260 Zakup energii 254 640,00 0,00 254 640,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 105 090,00 - 1 760,00 103 330,00 

  80110   Gimnazja 6 369 899,07 5 800,00 6 375 699,07 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 738 365,00 9 000,00 747 365,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 85 360,00 - 3 200,00 82 160,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 873 274,10 - 5 611,46 867 662,64 

    4300 Zakup usług pozostałych 873 274,10 - 5 611,46 867 662,64 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

89 898,00 0,00 89 898,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 787,51 1 500,00 50 287,51 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 311,90 - 1 500,00 9 811,90 

926     Kultura fizyczna 7 209 124,46 0,00 7 209 124,46 

  92601   Obiekty sportowe 6 902 544,46 0,00 6 902 544,46 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 36 000,00 2 000,00 38 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432 760,64 14 000,00 446 760,64 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 - 600,00 4 400,00 



    4260 Zakup energii 1 092 800,00 - 10 000,00 1 082 800,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 1 700,00 2 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 085 796,80 27 000,00 1 112 796,80 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 - 4 700,00 30 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 189,08 - 2 900,00 35 289,08 

    4480 Podatek od nieruchomości 160 437,00 - 19 000,00 141 437,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 - 1 100,00 4 900,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

23 000,00 - 3 000,00 20 000,00 

   

Razem: 97 570 384,59 0,00 97 570 384,59 

 


